



แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete หนา 0.04 เมตร ถนนกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 2,000 เมตร  
โดยทางข้างละ 1 เมตร (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือประมาณราคาที่ใช้ตลอดอายุการพิมพ์)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งสัก - หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งจำเริง ตำบลทรายขาว อําเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบร่างที่

/2559

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง ตามที่อยู่ที่ บขช/๒๕๕๙

เมื่อวันที่ 3

เดือน พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 หินตกทุบปรับระดับ (หินถม)	736.00	ลบ.ม.	393.00	289,248.00			289,248.00	
	1.2 Deep Patch	3,200.00	ตร.ม.	87.32	279,424.00			279,424.00	
	1.3 งาน Pavement In-Place Recycling	9,800.00	ตร.ม.	72.00	705,600.00			705,600.00	
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat	12,000.00	ตร.ม.	21.74	260,880.00			260,880.00	
	2.2 Para Asphaltic Concrete (ปูหินPrime Coat)	12,000.00	ตร.ม.	264.31	3,171,720.00			3,171,720.00	
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 Prime Coat	4,000.00	ตร.ม.	21.74	86,960.00			86,960.00	
	3.2 Para Asphaltic Concrete (ปูหินPrime Coat)	4,000.00	ตร.ม.	264.31	1,057,240.00			1,057,240.00	
4	งานติดตั้งรางน้ำ								
	4.1 ติดท่อรับพลาตึก เหล็กดง	70.00	ตร.ม.	290.00	20,300.00			20,300.00	
	4.2 ติดท่อรับพลาตึก พลาสติก	400.00	ตร.ม.	290.00	116,000.00			116,000.00	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>5,987,372.00</b>	

ลงชื่อ

(นายสุทิน ชูวรรณบำรุง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

ลงชื่อ

(นายธรรมพงษ์ คุ้ม)

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

ลงชื่อ

(นายสิทธิชัย แดงถิ่น)

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง